Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 08:03
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/zestaw-ee-sdainlm55-gwiazda-trojkat-30kw400v-p-81162.html
ZESTAW EE SDAINLM55 GWIAZDA-
TRÓJKĄT 30kW/400V
Cena 1 399,00 zł
Numer katalogowy 02627
Kod EAN 02627
Opis produktu
Opis produktu
Zestaw gwiazda-trójkąt z kompletnym okablowaniem
ETIM - Dane techniczne i atrybuty
Funkcja: Układ gwiazda-trójkąt
Rodzaj napięcia sterowania: AC
Rodzaj podłączenia styków głównych: Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP): IP00
Stopień ochrony (NEMA): Inne
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V: 30.0 kW
Znamionowa moc pracy NEMA: 0 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz: 230.0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz: 240.0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC: 0.0 V
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V: 55.0 A
Atesty i certyfikaty
Informacja o stronach www 22216_EATON_www
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold